
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/334/22 

RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad 

jego rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta 

Nauczyciela dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach  

prowadzonych przez Gminę Zapolice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116), po zasięgnięciu opinii w trybie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 

1991 r. o związkach zawodowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 854), Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/76/19 Rady Gminy Zapolice z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela dla nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Zapolice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się pkt 2, który otrzymuje nowe brzmienie:  

„2) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

i dzieci młodsze;”; 

2) zmienia się § 4, który otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 4. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla: 

1) pedagoga – 22 godziny; 

2) pedagoga specjalnego – 22 godziny; 

3) psychologa – 22 godziny; 

4) logopedy – 22 godziny; 

5) doradcy zawodowego – 22 godziny; 

6) terapeuty pedagogicznego – 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Zapolice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zapolice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 5027



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zapolice 

 

 

Piotr Paweł Hryniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5027


		2022-09-15T12:56:55+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




